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Senaste nytt om ULTIMA-projektet 
 

 
 

Det var en vecka sedan min senaste uppdatering om Ultima-projektet. 
Då för en vecka sedan låg kursen för våra Ultima Tokens på $5 961, nu en vecka 
senare är vi uppe på $6 628, +$667 på 7 dagar! 
Det har börjat hända saker igen inom detta projekt, 2024 har precis startat och 
det gäller att hänga med nu. För som sagt, det händer och kommer att hända 
grejer! 
Förra veckan fick vi lite förhandsinformation om att man skulle lansera något som 
heter BUSINESS POOLS. 
 



 
 

Den här delen vänder sig främst till dig som jobbar eller vill jobba aktivt med 
business-delen inom Ultima, det vill säga nätverksdelen. 
För här öppnas det upp en fantastisk möjlighet till inkomster på helt nya nivåer, 
ett upplägg som aldrig tidigare skådats inom nätverksindustrin. 
Rekommendera andra till Ultima och du kan tjäna splits i denna nya Business Pool! 
Vilket ger dig inkomster på obegränsad tid! 
Det här är återigen något helt unikt som Alex skapat.  
Ultima hade redan sedan tidigare ett väldigt attraktivt kompensationssystem för 
aktiva partners, med introduktionen av Business Pools så blir det extremt lönsamt 
att jobba aktivt med Ultima! 
 

Okej, kanske inte är för alla. För det är många som inte vill jobba med 
nätverkandet. Men det här är något som är extremt bra för alla som är 
involverade i detta projekt. 
För det här kommer att locka till sig massor av nya business-partners.  
Nya business-partners innebär mer omsättning, mer försäljning. 
Det kommer bli fler personer som igen aktivt verkligen jobbar med att bygga upp 
Ultima-communityn. Växer communityn så kommer det också att skapa en stor 
efterfrågan efter Ultima Token och även Smart Coins = kurserna för både Ultima 
och Smart kan fortsätta uppåt = Bra för alla! 
 

Lyssna på den här svenska presentationen med Enikö där hon berättar mer om 
BUSINESS POOLS! 
https://youtu.be/iVa4UGlPidY?si=p8HpUZJh0zXFnpmD 
 

Från och med idag går det nu också att använda WIN-tokens för att köpa 
licenser till det gröna poolen, det går även att använda så kallade 
Swapping Smart Coins 
 

https://youtu.be/iVa4UGlPidY?si=p8HpUZJh0zXFnpmD


 
 

Swapping Smart är alltså de Smart Coins som du förvarar här: 
https://plcswapping.com/en 
 
Kursen för 1st Smart Coin ligger just nu på: $ 0.004 
Men använder du dina Smart Coins från swapping-sidan så är dina Smart Coins 
värdesatta till $0.1. 
 

Idag lanseras även nya ULTIMA CASHBACK! 
  

 
 

Cashback programmet startar som lovat. 
Man kan redan köpa cashback points och få 50% tillbaka i Ultima.  
Ultimastore kommer att laddas med flera vouchers snart. 
 

https://plcswapping.com/en


 
 
De nya sajterna: 
https://ultimacashback.com/en 
https://global.ultimastore.com/en 
 
Har du köpt vouchers sedan tidigare, 2022 eller 2023 hittar du dina vouchers här: 
https://legacy.ultimacashback.com/en 
https://global.ultimastore.info/en 
 

Strategi framåt inom Ultima… 
 

https://ultimacashback.com/en
https://global.ultimastore.com/en
https://legacy.ultimacashback.com/en
https://global.ultimastore.info/en


 
 

Som du märker, det här projektet har på allvar börjat röra på sig igen. 
Det är mycket som ska hamna på plats under det här året för att få hela 
ekosystemet kring Ultima ska lyfta. 
Jag började jobba med det här projektet i slutet av 2021. Det är mycket som hänt 
under denna period, nya produkter/koncept har lanserats. Ibland har det blivit 
riktigt bra andra gånger mindre lyckat. Det har gått upp och det har gått ned. 
Som med vilken affärsrörelse som helst! 
Men just nu byggs det upp ett helt nytt momentum inom det här projektet och 
det gäller att ha någon slags strategi för hur man ska kunna nyttja detta läge. 
Därför tänker jag att jag delar med mig av mina egna strategier framåt inom just 
detta projekt. Som sagt det är mina strategier, det är hur jag ser på det här 
projektet och hur jag kommer att försöka agera. Du bestämmer din egen väg 
framåt, din egen strategi! 
 

 
 



Vill börja med att säga att jag tycker företaget lyckats riktigt bra med Smart 
Wallet-lösningen och DeFI-U. Riktigt bra! 
Några få klicks per dag som tar någon minut för att tjäna pengar på obegränsad 
tid, det här är bra och väldigt unikt dessutom. 
 

Visst, den ”röda poolen” blev inte bra, det blev för många som skulle dela på 
”kakan”. Här blev företaget för giriga enligt mig. Men här har Alex sagt att man ska 
erbjuda lösningar för alla som är med i ”röda poolen”, att man ska kunna använda 
sina splits där till annat. Mer information om det ska vi få i mars. 
Men den ”gröna poolen” fungerar väldigt bra! 
Ger just nu cirka $0.85 per split man har.  
Jag har personligen först sett till att skaffa mig en ordentlig stor licens till den 
”gröna poolen”, skapat en grund för en bra expansion. 
Det är grunden och sedan bygger jag på löpande med nya splits där. 
Jag säljer alltså inga av mina Ultima Tokens just nu, jag satsar ALLT i den ”gröna 
poolen”, använder mina Ultima Tokens för att köpa nya split contracts. 
Jag vill bygga upp min dagliga inkomst från den ”gröna poolen” och tror samtidigt 
på en positiv kursutveckling för Ultima Tokens vilket skulle ge en ännu bättre 
daglig inkomst framåt. 
Just nu ger mina splits i den ”gröna poolen” mig en inkomst (med dagens kurs och 
de splitar jag har just nu) per dag på $170. Det är SEK1776 varje dag. 
Sedan har jag inkomster även från den ”röda poolen” och jag ser till att varje dag 
plocka ut pengar från min Ultima Farm. Där kan jag enbart ta ut 1% per dag från 
mina saldon, men jag gör det varje dag! 
Den här delen med 1% från min Ultima Farm ger mig ytterligare cirka SEK450 per 
dag. 
 

Men väldigt viktigt i detta sammanhang, självklart går det inte att fortsätta i 
evighet och bara köpa! 
Mycket positivt som händer och kommer att hända inom Ultima under februari 
och mars. Sedan är det dags för årets första officiella Ultima event som arrangeras 
att företaget i Dubai i april. Därför tror jag på en positiv utveckling för våra Ultima 
Tokens under de närmaste månaderna, med vad som händer därefter går det inte 
att veta nu. 
Vi vet att det alltid kommer gå upp och det kommer att gå ner igen för att sedan 
gå upp igen osv, det är så det funkar. 
Just nu köper jag bara, men när vi går in i senare delen av februari så kommer jag 
också att börja sälja Ultima Tokens. För det gäller också att alltid se till att man ”får 
betalt”. 
Här är det allt för många som blir för giriga och tror att kursen bara ska fortsätta 
uppåt hela tiden. De säljer inget och bara fortsätter att ”återinvestera” i all 
evighet. Tro mig, det är ett stort misstag… 
Se till att du också plockar ut dina inkomster! 
 



Påminnelser 
 

 
 
Mitt råd är att du verkligen ser till att du håller dig uppdaterad kring det som 
händer inom Ultima-projektet. 
Det här är något jag vill verkligen ta upp igen, för det är en del som inte riktigt 
förstår… 
Som sagt, Ultima-projektet är nu inne i en ny fas. Mycket som ser riktigt lovande 
och bra ut! 
Är det nu så att man inte orkar hålla sig uppdaterade kring det som sker nu så 
kommer man också att missa mycket. 
Om man väljer själv att inte engagera sig, att inte bry sig om vad som händer kring 
projektet så är det ett eget val man gör. Men kom då inte heller i efterhand och 
klaga på att ”du inte visste”, ”du har inte tjänat några pengar” osv. 
Det är dina pengar, din satsning. Du gör precis som du vill givetvis. Men kom inte i 
efterhand och säg att du inte fått någon information… 
Det finns en anledning varför jag exempelvis skriver dessa nyhetsbrev och 
uppdateringar.  
Det är bara att se själv att jag varit väldigt frekvent med mina uppdateringar kring 
Ultima-projektet:  https://dlcfinans.se/ultimaupdate 
I de olika Telegram-grupperna finns det alltid ny och uppdaterad information ute. 
Det arrangeras nya webinar varje vecka där företaget och andra informerar om 
allt som händer.  Informationen finns där och har alltid funnits gällande Ultima-
projektet. 
 
Ytterligare en påminnelse… 
Coinsbit har fortsatta problem efter att ha blivit hackade.  
Använd inte Coinsbit! 
Alex är i löpande diskussion med Coinsbit för att hitta en lösning, mer information 
ska komma i slutet av den här månaden. 
 
Själv har jag valt att använda Gate.io och nöjda med dem: 
https://www.gate.io/trade/ULTIMA_USDT 
 

https://dlcfinans.se/ultimaupdate
https://www.gate.io/trade/ULTIMA_USDT


Andra använder också MEXC: 
https://www.mexc.com/exchange/ULTIMA_USDT  
 
Vilken exchange som du ska använda väljer du själv. 
Lär komma ut med ytterligare minst en till uppdatering den närmaste veckan, för 
det händer grejer! 
 
 

Trevlig vecka! 
 

 
 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 
 

https://www.mexc.com/exchange/ULTIMA_USDT

